

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
Položkový rozpočet

Stavba: Oprava sociálního zařízení pro chlapce na OP Svojsíkova stezka - budova AB
Místo: Česká Lípa, Svojsíkova stezka 2945

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace
(Objednatel)

IČ: 14451018
DIČ: CZ14451018

Uchazeč:
(Zhotovitel)

IČ:
DIČ:

Souhrnná rekapitulace nákladů stavby

Celkem [CZK]

Cena bez DPH	213 775,86
DPH základní 21%	44 892,93
Cena celkem s DPH	258 668,80

V _____ dne: _____

Za zhotovitele:
podpis

Rekapitulace členění soupisu prací - rozpis cen

Oprava sociálního zařízení pro chlapce na OP Svojsíkova stezka - budova AB	
9 - bourání	20 771,77
6 - úpravy povrchů	46 998,76
99 - přesun hmot	1 024,03
711 - izolace proti vodě	8 959,26
722 - ZTI - trubní vedení	21 507,89
725 - ZTI - zařizovací předměty	38 002,28
735 - ústřední topení	5 623,17
766 - konstrukce truhlářské	10 420,71
771 - dlažby keramické	10 240,29
781 - obklady keramické	36 655,61
783 - nátěry	703,80
784 - malby	1 818,30
21 - Elektroinstalace	11 050,00
	213 775,86

Číslo	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednotková	Celková
		9 - bourání				20 771,77		5,435
1	97801-1111	Otlučení omítek strop do 30%	m ²	14,27	21,60	308,23	0,010	0,143
2	97801-3141	Otlučení omítek stěn do 30%	m ²	34,19	17,30	591,49	0,010	0,342
3	97805-9531	Otlučení obkladu stěn	m ²	51,66	70,41	3 637,38	0,066	3,410
4	96508-1713	Vybourání dlažeb ker.	m ²	13,80	30,80	425,04	0,020	0,276
5	97403-1132	Vysekání rýh pro potrubí	m	29,00	73,03	2 117,87	0,009	0,261
6	96504-2121	Vybourání potěru 3cm tl.	m ²	13,80	85,80	1 184,04	0,066	0,911
7	96901-1121	DMtž vodovodního potrubí	m ²	25,00	34,00	850,00	0,003	0,075
8	97608-2131	Vybourání drob.kov.předmětů	ks	18,00	32,40	583,20	0,001	0,018
9	97908-2111	Vnitrost. doprava sutě do 10m	t	5,435	203,49	1 105,97		0,000
10	97908-2121	Za K.D. 5 m (6x)	t	32,610	22,69	739,92		0,000
11	97908-1111	Odvoz sutě do 1km	t	5,435	252,00	1 369,62		0,000
12	97908-1121	Za K.D. km (10x)	t	54,350	14,60	793,51		0,000
13		Poplatek za uložení - skládka	t	5,435	1 300,00	7 065,50		0,000
		6 - úpravy povrchů				46 998,76		3,821
14	55330-471	DMtž, dod.+mtž zárubeň ocelová 600(800)x1970-100	ks	5,00	2 420,00	12 100,00		
15	61142-1321	Opravy omítek stropů do 30% hlad.	m ²	14,27	126,99	1 812,15	0,016	0,228
16	61147-1413	Úprava stropu akt. štukem	m ²	14,27	170,00	2 425,90	0,008	0,114
17	61242-1421	Opravy omítek stěn do 50% hlad.	m ²	90,65	161,00	14 594,65	0,025	2,266
18	61247-1413	Úprava stěn štukem	m ²	34,19	114,00	3 897,66	0,007	0,239
19	61240-3382	Hrubý zához rýh. stěn	m	25,00	51,30	1 282,50	0,004	0,100
20	63241-1125	Nivelační stěrka	m ²	13,80	320,50	4 422,90	0,047	0,649
21	61248-1211	Vyr. stěrka pod obklad	m ²	56,20	115,00	6 463,00	0,004	0,225
		99 - přesun hmot				1 024,03		
22	99801-1001	Přesun hmot budovy zděné	t	3,821	268,00	1 024,03		
		711 - izolace proti vodě				8 959,26		
23	71121-2002	Izolace hydroizol. stěrkou	m ²	18,45	468,00	8 634,60		
24	99871-1201	Přesun hmot	%	3,76	8 634,60	324,66		
		722 - ZTI - trubní vedení				21 507,89		
25	72217-4213	Dod.+mtž potrubí z plastů D 25, vč. tvarovek (30 ks.)	m	42,20	280,00	11 816,00		
26	72217-42xx	Dod.+mtž potrubí z plastů D 20	m	8,00	246,00	1 968,00		
27	72219-0401	Zřízení přípoj. na potrubí a upev. výpustek do DN 25	ks	12,00	148,00	1 776,00		
28	72218-1212	Izolace Mirelon	m	42,20	59,90	2 527,78		
29	72228-0106	Talková zkouška	m	42,20	22,50	949,50		
30	72117-4042	Dod. + mtž potrubí z plastů odpadní DN 40	m	10,60	211,00	2 236,60		
31	99872-2201	Přesun	%	1,10	21 273,88	234,01		
		725 - ZTI - zařízení předměty				38 002,28		
32	72501-3151	Dod.+mtž klozetů kombi	soub	3,00	4 700,00	14 100,00		
33	72501-6103	Dod.+mtž pisoárů, vč veškerého příslušenství	soub	5,00	2 900,00	14 500,00		
34	72501-1713	Dod.+mtž umyvadla 55x42 vč. sifonu	soub	2,00	2 250,00	4 500,00		
35	72582-3111	Dod.+mtž batérie umyvadlové stojánkové	ks	2,00	1 900,00	3 800,00		
36	72511-0814	DMtž WC kombi	ks	3,00	116,00	348,00		
37	72512-2813	DMtž pisoárů	ks	5,00	100,51	502,55		
38	72521-0821	DMtž umyvadel	ks	1,00	95,40	95,40		
39	72582-0801	DMtž baterií	ks	1,00	54,00	54,00		
40	99872-5201	Přesun hmot	%	0,27	37 899,95	102,33		
		735 - ústřední topení				5 623,17		
41	73512-1810	DMtž otopných těles	m ²	1,00	78,00	78,00		
42	73515-1102	Dod.+ mtž radiátoru dvoudeskového 600x1600	ks	1,00	4 800,00	4 800,00		
43	R	Úprava potrubí pro napojení vč.nátěru	kpl	1,00	600,00	600,00		
44	99873-5201	Přesun hmot	%	2,65	5 478,00	145,17		
		766 - konstrukce truhlářské				10 420,71		
45	76666-1512	Dod.+ mtž dveří 60/197 bílé	ks	3,00	1 980,20	5 940,60		
46	76666-1512	Dod.+ mtž dveří 80/197 bílé	ks	2,00	2 190,00	4 380,00		
47	99876-6201	Přesun hmot	%	0,97	10 320,60	100,11		
		771 - dlažby keramické				10 240,29		
48	77121-2113	Dod.+mtž dlažby ker. do tmelu	m ²	13,80	685,00	9 453,00		
49	58581917	Flexibilní hmota spárovací	kg	5,00	45,00	225,00		
50	99877-1201	Přesun hmot	%	5,81	9 678,00	562,29		
		781 - obklady keramické				36 655,61		
51	78144-1017	Dod.+ mtž obkladu	m ²	56,20	620,00	34 844,00		
52	58581917	Flexibilní hmota spárovací	m ²	15,00	45,00	675,00		
53	99878-1201	Přesun hmot	%	3,20	35 519,00	1 136,61		
		783 - nátěry				703,80		
54	78322-1900	Nátěr zárubní syntetický	m ²	6,80	103,50	703,80		
		784 - malby				1 818,30		
55	78411-1101	Penetrace podkladu	m ²	33,00	18,50	610,50		
56	78411-5312	Malby bílé	m ²	33,00	36,60	1 207,80		
		21 - Elektroinstalace				11 050,00		

57		Demontáž vypínačů a světel	hod	2,00	280,00	560,00		
58		Mtž svítidel, vypínačů a čidel	hod	6,00	280,00	1 680,00		
59		Spínač jednopólový ě.1, 230V/10A do zdi	ks	2,00	160,00	320,00		
60		Svítlidlo zářivkové přisazené 2x36 W, vč. dopoj. vedení	ks	3,00	1 400,00	4 200,00		
61		Svítlidlo nást. koupel. kulaté, vč. zdroje a dopoj. vedení	ks	3,00	1 050,00	3 150,00		
62		PIR čidlo 180° nástěnné, polohovací, 0-15 min.	ks	3,00	380,00	1 140,00		
CELKOVÉ NAKLADY						213 775,86		